平成１８年７月２８日

各   位

会 社 名  株式会社 ニ コ ン

代表者名  取締役社長 苅 谷 道 郎

（コード番号 ７７３１ 東・大 第一部）

問合せ先  執行役員  コーポレートセンター

広報・ＩＲ部ゼネラルマネジャー

 平  井  秀  始

       （ＴＥＬ ０３－３２１６－１０３２）

(訂正)平成１９年３月期 第 1四半期財務･業績の概況(連結)の一部訂正について

平成１８年７月２７日に開示いたしました「平成１９年３月期 第１四半期財務・業績の概況（連結）」の

記載に一部誤りがありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所は下線を付して表示しております。

記

【訂正箇所 ： 平成１９年３月期 第１四半期財務・業績の概況（連結）３ページ】

 (1) 第 1 四半期連結（要約）貸借対照表

＜訂正前＞
                                           (単位：百万円)

当第１四半期 前連結会計年度 増 減 前第１四半期

(平成18年6月30日現在) (平成18年3月31日現在) (△印減) (平成17年6月30日現在)

             期  別

科 目 金   額 構成比 金   額 構成比 金   額 金   額 構成比

固 定 資 産 221,350 31.3 221,815 32.1 464 200,219 31.1

＜訂正後＞
                                           (単位：百万円)

当第１四半期 前連結会計年度 増 減 前第１四半期

(平成18年6月30日現在) (平成18年3月31日現在) (△印減) (平成17年6月30日現在)

             期  別

科 目 金   額 構成比 金   額 構成比 金   額 金   額 構成比

固 定 資 産 221,350 31.3 221,815 32.1 △464 200,219 31.1

以  上